
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T MX Competition 

 

 
Popis:  Vysoce kvalitní samomísitelný motorový olej pro dvoutaktní motory, na bázi 
  syntetických esterů.  Používá se v dvoutaktních motorech jak při proměnlivých 
  provozních podmínkách, tak při trvale konstantním vysokém zatížení, jež se 
  vyskytuje během závodů a sportovních jízd. 
 
 

Aplikace: Ve dvoutaktních motorech motocyklů a motokár. Typicky se mísí s benzínem  
  v poměru 1: 50, nebo dle předpisu výrobce motocyklů. Je také vhodný  
  do dvoutaktních motorů se vstřikováním. Je speciálně navržený pro použití  
  ve vyšších rychlostech a pro silnější dvoutakty. 
 
 

Specifikace: - JASO FC 
- ISO GD 
- PIAGGIO HEXAGON 

 
 

Vlastnosti: - nízká kouřivost a redukovaná spotřeba paliva 
- dokonalé mazání a ochrana motoru při všech možných pracovních teplotách 
a podmínkách 
- vynikající samomísitelné vlastnosti jak s olovnatým tak bezolovnatým  

    benzínem a to ve všech použitelných poměrech 
  - maximální ochrana proti opotřebení a korozi 
 
 

Typické vlastnosti: 

 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.867 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

54 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.4 
 

Bod vzplanutí °C 
 

101 

Bod tuhnutí °C 
 

-48 
 

TBN mg KOH/g 2.5 
 

 

Barva 
 

 

3.0 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

